
ZARZĄDZENIE NR 0050.116.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 2 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000 i 1349) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.116.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 2 lipca 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 53 210 086,14 2 657 172,24 2 657 172,24 53 210 086,14
P Porozumienie 20 416,00 10 318,27 10 318,27 20 416,00
     600 Transport i łączność 17 616,00 8 318,27 8 318,27 17 616,00
          60014 Drogi publiczne powiatowe 17 616,00 8 318,27 8 318,27 17 616,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 005,00 6,19 6,19 6 005,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 369,00 150,80 150,80 1 369,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 147,00 0,03 0,03 147,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 1 012,00 1 012,00 2 100,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 995,00 7 149,25 7 149,25 7 995,00
     710 Działalność usługowa 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
          71035 Cmentarze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
               4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
W Własne 36 618 997,54 2 646 526,80 2 646 526,80 36 618 997,54
     010 Rolnictwo i łowiectwo 877 669,98 169 818,83 169 818,83 877 669,98
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 855 669,98 169 818,83 169 818,83 855 669,98
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 482,50 1 482,50 1 500,00
               4260 Zakup energii 8 000,00 3 923,07 3 923,07 8 000,00
               4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 602 729,98 127 743,26 127 743,26 602 729,98
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 940,00 35 670,00 35 670,00 218 940,00
     600 Transport i łączność 3 855 213,00 1 767 872,13 1 767 872,13 3 855 213,00
          60014 Drogi publiczne powiatowe 264 000,00 261 104,70 261 104,70 264 000,00
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 1 104,70 1 104,70 4 000,00
               6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00

          60016 Drogi publiczne gminne 3 591 213,00 1 506 767,43 1 506 767,43 3 591 213,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 500,00 104 955,85 104 955,85 237 500,00
               4270 Zakup usług remontowych 105 670,00 83 091,87 83 091,87 105 670,00
               4300 Zakup usług pozostałych 379 330,00 67 200,05 67 200,05 379 330,00
               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00
               4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 1 314,33 1 314,33 6 500,00
               4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 750,00 750,00 2 500,00
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 600,00 692,00 692,00 2 600,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 782 113,00 1 173 763,33 1 173 763,33 2 782 113,00

Podpisany Strona 1



     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 776 978,00 334 261,84 334 261,84 1 776 978,00
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 776 978,00 334 261,84 334 261,84 1 776 978,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 252,44 1 252,44 1 500,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 560,00 2 560,00 4 000,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 25 859,79 25 859,79 99 000,00
               4260 Zakup energii 241 857,00 114 701,91 114 701,91 241 857,00
               4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 44 962,02 44 962,02 71 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 228 900,00 102 397,24 102 397,24 228 900,00
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 1 968,95 1 968,95 3 500,00
               4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 31 000,00 13 803,49 13 803,49 31 000,00
               4430 Różne opłaty i składki 20 343,00 2 544,00 2 544,00 20 343,00
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 53 898,00 24 212,00 24 212,00 53 898,00
     710 Działalność usługowa 299 841,00 34 528,23 34 528,23 299 841,00
          71035 Cmentarze 45 300,00 34 528,23 34 528,23 45 300,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
               4260 Zakup energii 3 300,00 2 090,73 2 090,73 3 300,00
               4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 29 437,50 29 437,50 39 000,00
     750 Administracja publiczna 6 406 810,00 43 128,36 43 128,36 6 406 810,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 034 348,86 43 128,36 43 128,36 5 034 348,86
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 900,00 6 324,83 6 324,83 28 900,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 5 000,00 5 000,00 130 000,00
               4260 Zakup energii 56 500,00 26 921,55 26 921,55 56 500,00
               4270 Zakup usług remontowych 5 498,00 4 498,00 4 498,00 5 498,00
               4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 100,00 100,00 2 200,00
               4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 593,00 274,98 274,98 593,00
               4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 9,00 9,00 9,00 9,00
     801 Oświata i wychowanie 16 224 094,89 36 695,28 36 695,28 16 224 094,89
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 365 050,00 36 695,28 36 695,28 365 050,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 31 929,28 31 929,28 50 000,00
               4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 223,15 1 223,15 4 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 306 169,00 3 542,85 3 542,85 306 169,00
     852 Pomoc Społeczna 1 820 377,00 76 952,06 76 952,06 1 820 377,00
          85215 Dodatki mieszkaniowe 101 000,00 76 952,06 76 952,06 101 000,00
               3110 Świadczenia społeczne 101 000,00 76 952,06 76 952,06 101 000,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 227 014,25 177 270,07 177 270,07 2 227 014,25
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 291 000,00 158 300,76 158 300,76 291 000,00
               4260 Zakup energii 206 000,00 105 344,08 105 344,08 206 000,00
               4270 Zakup usług remontowych 71 500,00 41 734,00 41 734,00 71 500,00
               4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 11 222,68 11 222,68 13 500,00
          90095 Pozostała działalność 163 858,21 18 969,31 18 969,31 163 858,21
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 358,21 635,04 635,04 11 358,21
               4300 Zakup usług pozostałych 98 326,00 18 334,27 18 334,27 98 326,00
     926 Kultura fizyczna 251 085,00 6 000,00 6 000,00 251 085,00
          92601 Obiekty sportowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00
               4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Podpisany Strona 2



Z Zlecone 11 370 607,58 327,17 327,17 11 370 607,58
     852 Pomoc Społeczna 23 552,51 327,17 327,17 23 552,51
          85215 Dodatki mieszkaniowe 606,51 327,17 327,17 606,51
               3110 Świadczenia społeczne 594,57 320,71 320,71 594,57
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,94 6,46 6,46 11,94

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 3




